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     Protokół nr 22/2020 

z posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie,                         

które odbyło się w dniu 2 grudnia 2020 r. w godzinach od 13.05 do 13.30 w trybie zdalnym 

(zgodnie z art.15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 374, 567, 568, 695, 

875, 1086, 1106, 1422, 1423, 1478 i 1493).  

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji: Piotr Górnikiewicz, Krzysztof 

Janas, Stanisław Klimek, Sebastian Stepek, Marian Wardzała i Tomasz Żmuda. 

Lista obecności stanowi załącznik nr1 protokołu. 

 

W spotkaniu uczestniczyli: Z-ca Prezydenta p. Agnieszka Kawa, Skarbnik Miasta  

p. Sławomir Kolasiński, Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta p. Andrzej Zając, Koordynator 

Biura Radców Prawnych p. Beata Baran i Dyrektor Tarnowskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji p. Arkadiusz Marszałek. 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie wniosku do projektu uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 

rok 2021. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.                         

 

Posiedzenie otworzył i zebranych powitał Przewodniczący Komisji Sportu, Rekreacji  

i Turystyki Piotr Górnikiewicz, po czym zaproponował przyjęcie porządku obrad w wersji jw. 

Porządek został przyjęty jednomyślnie i stanowi załącznik nr2 protokołu.             

   

Ad. 1. Opiniowanie wniosku do projektu uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa 

na rok 2021. 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Górnikiewicz poinformował, że zgodnie z § 6 ust. 6 uchwały 

nr XXXIX/351/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa jeden wniosek złożony 

przez radnych do projektu Uchwały Budżetowej na rok 2021 podlega zaopiniowaniu przez 

Komisję Sportu, Rekreacji i Turystyki. Przypomniał, że wniosek ten jest Jego inicjatywą  

(zał. nr3).  

Po krótkim uzasadnieniu Przewodniczący poprosił Skarbnika Miasta o informację, czy 

podane paragrafy mogą być źródłem pokrycia wnioskowanego zadania. Skarbnik Sławomir 

Kolasiński zgłosił wątpliwość do źródła pokrycia sugerując jego zmianę.  

 

1Lista obecności członków komisji 
2Porządek posiedzenia 
3Wniosek do projektu uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 
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Po zmianie przez wnioskodawcę źródła pokrycia – Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki 

przystąpiła do głosowania.   

 

Wniosek: 

 

Wymiana nawierzchni na boisku wielosezonowym przy ul. Wojska Polskiego  

kwota: 150.000 zł, źródło pokrycia: 758/75818/4810 – rezerwa ogólna 

Wyniki głosowania: za - 6 (Piotr Górnikiewicz, Krzysztof Janas, Stanisław Klimek, Sebastian 

Stepek, Marian Wardzała, Tomasz Żmuda), przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

Wniosek uzyskał pozytywną opinię Komisji (opinia zał. nr4). 

Więcej dyskusji w tym temacie nie było. 

Ad. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.                         

Głos zabrał radny Sebastian Stepek. Poinformował, że Komisja Ekonomiczna wystąpiła do 

Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z wnioskiem o przekazanie planu finansowego  

na rok 2021. Taki szczegółowy plan finansowy jednostki na rok 2021, z wyszczególnieniem 

Areny Jaskółka (po uzgodnieniu ze Skarbnikiem Miasta) został Komisji przesłany.  

Radny Sebastian Stepek odniósł się do tej informacji tj. planowanych dochodów w kwocie 

500.000,00 zł i zapytał, na jakiej podstawie planuje się takie dochody. Skarbnik Miasta 

wyjaśnił, że plany oparto o dochody, które uzyskano w bieżącym roku i przewidywania,  

że Arena będzie udostępniona, bo będą zwolnienia z obostrzeń. W związku z tym, że Arena 

będzie szpitalem pasywnym (będzie w rezerwie Wojewody) to też będzie źródło dochodu.  

Przekazał, że obecnie prowadzone są rozmowy z bankiem, ale ze względu na tajemnicę 

bankową (klauzulę poufności) nie może ujawnić dochodów z tego tytułu. 

Na zapytanie radnego Sebastiana Stepka o czas trwania umowy, Pan Skarbnik odpowiedział, 

że cały czas trwają rozmowy, termin nie jest jeszcze ustalony. 

Radny zapytał też, czy podpisywane są umowy na wynajem Areny w przyszłym roku.   

Pan Skarbnik odpowiedział, że są już rezerwacje. Trudno jednak przewidzieć sytuację 

epidemiologiczną. 

Radny więcej zapytań nie zgłosił. Na koniec zwrócił się do Dyrektora Arkadiusza Marszałka 

z prośbą o przygotowanie innej informacji tj. z przewidywanego wykonania planu za 2020 

rok, z wykonaniem budżetu Areny na dzień 30.11.2020 r. Dyrektor zadeklarował,  

że przygotuje ją w dniu jutrzejszym i prześle elektronicznie. 

 

  

 

4 Opinia Komisji do wniosku radnego 
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Przewodniczący na zakończenie podziękował zebranym za pracę w ciągu roku, życzył 

spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz zdrowia i wszystkiego dobrego w Nowym Roku.  

 

Na tym – po wyczerpaniu porządku obrad – Przewodniczący zakończył posiedzenie. 

 

 

         

 

           Przewodniczący  

      Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki 

 

          Piotr Górnikiewicz 

 

 

           

 

 

Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 


